
quarta-feira, 1 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00648 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

  
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO 
 
              
 

________________________________________________________________________________________________ 
 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 
 

EXTRATO DO CONTRATO N.º 399-2017 
 
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 
 
CONTRATADA: SC TRANSPORTES E SERVIÇOS LTDA – EPP  pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 
CNPJ (MF) sob o nº 08.443.951/0001-47 
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e 
corretiva com substituição de peças pela contratada, de ar condicionado instalados para servir  as  diversas  
Secretarias  do  Município  de  Cabaceiras  do  Paraguaçu-BA. 
 
PRAZO: 12 meses 
 
VALOR: R$ 34.940,00 (trinta e quatro mil novecentos e quarenta reais) 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 

SECRETARIA UNIDADE 
PROJETO/ 

ATIVIDADE: 
ELEMENTO DE 

DESPESA 
FONTE DE RECURSO 

Sec De Educação 0701 2.021 
43.90.39.00 
33.90.30.00 

01 

Sec. Promoção e Ass 
Social 

9010 2.040 
33.90.39.00 
33.90.30.00 

00 

Sec de Saúde 0801 2.092 
2.081 

33.90.39.00 
33.90.30.00 

02 
14 

Sec. De Adm 0501 2.007 33.90.39.00 
33.90.30.00 

00 

 
 
REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02 E A LEI 8.666/93. 
 

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 06 de outubro de 2017. 
 
 

   
ABEL SILVA DOS SANTOS 

Prefeito Municipal 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D9D7BC381680ACE910A54E83D5FCE8A8


		2017-11-01T10:54:28-0300




